АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября  2020 г. № 671

                                                      с. Красноборск

О внесении изменений в Перечень муниципальных мер социальной поддержки, подлежащих включению в Единую государственную информационную систему социального обеспечения

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 года № 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2017 года № 181 «О единой государственной информационной системе социального обеспечения» администрация  муниципального  образования «Красноборский муниципальный район»             п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Перечень муниципальных мер социальной поддержки, подлежащих включению в Единую государственную информационную систему социального обеспечения, утвержденный постановлением администрации от 13.04.2018 года № 166, с изменениями от 24.05.2018 года № 225 (далее – Перечень), следующие изменения:
1.1. Перечень дополнить строками следующего содержания:
	Обеспечение бесплатным горячим питанием обучающихся, получающих  начальное общее  образование  в муниципальных образовательных организациях
	Предоставление бесплатного питания
	0758
	Учащиеся в образовательных организациях
	Средства федерального бюджета, бюджета субъекта Российской Федерации

Средства местного бюджета
	Субъект РФ

Орган местного самоуправления

	Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях, которым не предусмотрено федеральное софинансирование
	Предоставление бесплатного питания
	0758
	Учащиеся в образовательных организациях
	Средства
бюджета субъекта Российской Федерации

Средства местного бюджета
	Субъект РФ

Орган местного самоуправления

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                        В.С. Рудаков